*Episcopus Portuensis Car-
 dinalis Pius.*

*Fr. Jo. B. Marinus Ord. Præ-
 Mag. & S. C. Secr.*

§. XXXV.

*Varij Scriptores Ecclesiastici hoc
 anno defuncti.*

*Miræ.
 Script. Sæ-
 cul. XVII.
 Hypol. Ma-
 rac. Bibl.
 Marian.
 Bibl. Car-
 mel. Script.*

Non pauci ex Scriptoribus Ecclesi-
 sticis hunc annum vitæ suæ postre-
 mum habuere, ex quibus primo loco
 recensendus venit Joannes Gorcomius
 Sylvaducensis Sacerdos, qui die decima
 nona Octobris pie in Domino obiit
 ac posteritati hæc ingenii sui monu-
 menta reliquit. I. Explicationem mys-
 ticam in Cantica. II. Controver-
 sias fidei. III. Exercitationem spirituales
 ad unionem cum Deo. IV. Consola-
 tionem ægrotorum. V. Nuptias Spi-
 rituales inter Deum & naturam huma-
 nam præter hortulum Florum spiritua-
 lium. Alter erat Antonius de Qui-
 tanadvenas Nobilis ac perdoctus His-
 panus, qui a Philippo III. præclaris
 Itali